
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2873-56/VII              11 січня 2020 року 

 

Про виготовлення  печаток та штампів для проведення реєстрації 
місця проживання громадян на території  

Кам’янського та Новоюлівського старостинських округів 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про нотаріат», «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», «Про 
свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», з  метою 
належного надання адміністративних послуг та вчинення нотаріальних дій, 

селищна рада вирішила: 

1. Виготовити гербові печатки  № 3 та № 4 (на печатці міститься: код 
41053148, Виконавчий комітет Софіївської селищної ради, Софіївського 
району, Дніпропетровської  області, Україна), печатки для документів № 3 та 
№ 4 (на печатці міститься: код 41053148, Виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради, Софіївського району, Дніпропетровської  області, Україна), 
штампи № 3 та № 4 (на штампі міститься: код 41053148, Виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради, смт.Софіївка, вул. Шкільна, 19 Софіївського 
району, Дніпропетровської  області, Україна) за зразком згідно додатку 1. 

2. Гербова печатка № 3 видається Стрибулю Олександру 
Тимофійовичу, виконуючому обов’ֹязки старости сіл Вишневе, Ізлучисте, 
Кам’янка, Новохортиця, Олексіївка. Покласти персональну відповідальність 
за збереження та використання гербової печатки на виконуючого обов’язки 
старости Стрибуля Олександра Тимофійовича. 

3. Гербова печатка № 4 видається Мартилозі Олександру 
Станіславовичу, виконуючому обов’ֹязки старости сіл Авдотівка, 
Новопетрівка, Новоюлівка, Степове, Трудолюбівка. Покласти персональну 
відповідальність за збереження та використання гербової печатки на 
виконуючого обов’язки старости Мартилогу Олександра Станіславовича. 



4. Виготовити штампи для проведення реєстрації місця проживання 
(перебування), зняття з реєстрації місця проживання громадян (2 комплекти) 

за зразком згідно додатку 2. 
5.  Контроль за збереженням та використанням печаток для документів та  

штампів по відповідному старостинському округу покласти на виконуючого 
обов’язки старости Стрибуля Олександра Тимофійовича та  виконуючого 
обов’язки старости Мартилогу Олександра Станіславовича. 

6. Доручити секретарю селищної ради Назаренко Л.І. внести до 
журналу обліку та видачі  печаток та штампів інформацію про вручення 
гербових печаток, печаток для документів та штампів в.о. старости 
Кам’янського  старостинського округу Стрибулю О.Т. та в.о.старости 
Новоюлівського старостинського округу Мартилозі О.С. 

7. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


